dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

175/H/22

177/H/22

178/H/22

179/H/22

180/H/22

181/H/22

182/H/22

183/0/22

184/H/22

185/H/22

10p. ML
3aKJlo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeeageHue oueHKu

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTWUN"

00O "UEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

OO0 "LUEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXKUNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

00O "LEHTP
HEOBVXNMOCTWN"

OO0 "LUEHTP
HEOBV>XKNMOCTN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

CBepeHusn

3aBepwHCKN Butannn KOpbesuy

008176

21.09.2012

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

05.04.2022

01.04.2022

05.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

19.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBannpUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

Hexxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomeuieHne

KBapTupa

1/3 4acTb XKWU0ro AomMa u
3eMesIbHbIN y4acToK

KBapTupa

CneyTexHunka

XXunowm AoM N 3eMesibHbIN
y4acToK

1/2 yacTb XW0oro gomMa un
3eMeJsIbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NeKCBUAAUNOHHAsN

PbiHOYHaa n
NeKCBUOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NeKCBUOALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NeKCBUAOALMOHHAas

PblHOYHaa n
NekcBuaaunMoHHasa

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PblHOYHaAa n
NeKCBUAaLMOHHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



188/0/22

189/0/22

190/H/22

191/H/22

193/H/22

194/H/22

195/H/22

196/H/22

197/H/22

198/0/22

199/H/22

200/H/22

201/H/22

202/H/22

203/H/22

204/H/22

00O "LEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

OO0 "UEHTP
HEOBVOKNMOCTU"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "LEEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBV>XKNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXNMOCTU"

OO0 "LEHTP
HEOBVXUNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

25.04.2022

19.04.2022

28.04.2022

04.05.2022

29.04.2022

04.05.2022

10.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

25.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

15.05.2022

16.05.2022

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObOUIb

KBapTupa

Hexxunble 3gaHna n
3eMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa v 3eMeJibHbIN
y4acToK

O6opypnoBaHune

3emMesnbHble Naun

Xunowm AoM N 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
NeKCBUAALMOHHas

PbiHOYHas n
NeKCBUAOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NeKCBUOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NeKCBUAOALMOHHAs

PblHOYHaa n
NekcBuaaunMoHHasa

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NeKCBUOALMOHHAs

PbIHOYHasa n
NeKCBUAOALMOHHAs

PblHOYHaa n
NekcBuaaunMoHHasa

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas



205/H/22

206/0/22

207/H/22

208/H/22

209/H/22

210/H/22

212/H/22

213/H/22

214/H/22

215/H/22

219/H/22

223/H/22

224/H/22

225/1/22

226/H/22

227/H/22

00O "LEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

OO0 "UEHTP
HEOBVOKNMOCTU"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "LEEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBV>XKNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXNMOCTU"

OO0 "LEHTP
HEOBVXUNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

23.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

HeXxxunble 30aHnsa n
3eMesIbHbIN y4acToK

ABTOMObOUIb

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

oM 1 3eMesnbHbIN y4acToK

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToK

KomMmHaTa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUIIbL

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaa 1
NeKCBUAALMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
NeKCBUAALMOHHas

PbiHOYHas n
NeKCBUAOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NeKCBUOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NeKCBUAOALMOHHAs

PblHOYHaa n
NekcBuaaunMoHHasa

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PbiHOYHas n
NeKCBUAOALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NeKCBUOALMOHHAs

PbIHOYHasa n
NeKCBUAOALMOHHAs

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas



228/H/22

229/H/22

230/H/22

231/H/22

232/H/22

233/H/22

234/H/22

235/H/22

236/H/22

237/H/22

238/H/22

239/H/22

240/H/22

241/H/22

242/H/22

243/H/22

00O "LEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

OO0 "UEHTP
HEOBVOKNMOCTU"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "LEEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBV>XKNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXNMOCTU"

OO0 "LEHTP
HEOBVXUNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

31.05.2022

03.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

08.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

15.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToK

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

KeapTupa

KeapTupa

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToK

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomeuieHne n
3eMeJsIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaa 1
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaAa n
NeKCBUAALMOHHas

PbiHOYHas n
NeKCBUAOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NeKCBUOALMOHHAs

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NekcBuaaunMoHHasa

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PbiHOYHas n
NeKCBUAOALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NeKCBUOALMOHHAs

PbIHOYHasa n
NeKCBUAOALMOHHAs

PblHOYHaa n
NekcBuaaunMoHHasa

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas



244[H/22

245/H/22

246/H/22

247/H/22

248/H/22

249/H/22

250/H/22

251/H/22

252/H/22

253/H/22

254/0/22

255/1/22

256/H/22

257/0/22

258/H/22

259/H/22

00O "LEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

OO0 "UEHTP
HEOBVOKNMOCTU"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "LEEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBV>XKNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXNMOCTU"

OO0 "LEHTP
HEOBVXUNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

10.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToK

KBapTupa

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIb

KBapTupa

ABTOMOOUIIbL

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaa 1
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaAa n
NeKCBUAALMOHHas

PbiHOYHas n
NeKCBUAOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NeKCBUOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NeKCBUAOALMOHHAs

PblHOYHaa n
NekcBuaaunMoHHasa

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasa n
NeKCBUAOALMOHHAs

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas



260/H/22

261/H/22

262/H/22

263/H/22

264/H/22

265/H/22

266/H/22

268/H/22

269/H/22

270/H/22

271/H/22

272/H/22

273/H/22

274/H/22

00O "LEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

OO0 "UEHTP
HEOBVOKNMOCTU"

OO0 "LEHTP
HEOBVXNMOCTUN"

00O "LEEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBVOXNMOCTWN"

OO0 "LEHTP
HEOBV>XKNMOCTWN"

OO0 "UEHTP
HEOBVXNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXKNMOCTU"

00O "UEHTP
HEOBVOXNMOCTU"

22.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

30.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

oM 1 3eMesnbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa 1
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaAa n
NeKCBUAALMOHHas

PbiHOYHas n
NeKCBUAOALMOHHAs

PbiHOYHasA

PbiHOYHaa n
NeKCBUAOALMOHHAs

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NeKCBUAALMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PblHOYHaa n
NeKCBUAaLMOHHas

PbiHOYHas n
NeKCBUAOALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NeKCBUOALMOHHAs

PbIHOYHasa n
NeKCBUAOALMOHHAs

PblHOYHaa n
NekcBuaaunMoHHasa



