Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Завершинский Виталий Юрьевич  008176  21.09.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						175/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	05.04.2022	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
177/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	01.04.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная						
178/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	05.04.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная						
179/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	14.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная и лексвидационная						
180/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	14.04.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная						
181/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	15.04.2022	1/3 часть жилого дома и земельный участок	Рыночная и лексвидационная						
182/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	19.04.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная						
183/Д/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	21.04.2022	Спецтехника	Рыночная и лексвидационная						
184/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	22.04.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная						
185/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	22.04.2022	1/2 часть жилого дома и земельный участок	Рыночная						

188/Д/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	25.04.2022	Автомобиль	Рыночная
189/Д/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	19.04.2022	Автомобиль	Рыночная
190/H/22	000 "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	28.04.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
191/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	04.05.2022	Нежилые здания и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
193/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	29.04.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
194/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	04.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
195/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	10.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
196/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	11.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
197/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	11.05.2022	Квартира и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
198/Д/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	25.05.2022	Оборудование	Рыночная и лексвидационная
199/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	11.05.2022	Земельные паи	Рыночная
200/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	12.05.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
201/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	12.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
202/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	13.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
203/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	15.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
204/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	16.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная

205/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	18.05.2022	Нежилые здания и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
206/Д/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	18.05.2022	Автомобиль	Рыночная
207/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	18.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
208/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	18.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
209/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	23.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
210/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	18.05.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
212/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	20.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
213/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	23.05.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
214/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	24.05.2022	Комната	Рыночная и лексвидационная
215/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	23.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
219/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	24.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
223/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	27.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
224/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	27.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
225/Д/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	30.05.2022	Автомобиль	Рыночная
226/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	31.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
227/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	31.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная

228/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	31.05.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
229/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	03.06.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
230/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	02.06.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
231/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	02.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
232/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	02.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
233/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	08.06.2022	Гараж	Рыночная
234/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	02.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
235/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	03.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
236/H/22	000 "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	06.06.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
237/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	06.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
238/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	06.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
239/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	06.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
240/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	08.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
241/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	15.06.2022	Нежилое помещение и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
242/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	10.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
243/H/22	000 "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	10.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная

				_
244/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	10.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
245/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	14.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
246/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	14.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
247/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	14.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
248/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	15.06.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
249/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	15.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
250/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	15.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
251/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	15.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
252/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	15.06.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
253/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	17.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
254/Д/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	17.06.2022	Автомобиль	Рыночная
255/Д/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	17.06.2022	Автомобиль	Рыночная
256/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	17.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
257/Д/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	20.06.2022	Автомобиль	Рыночная
258/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	20.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
259/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	20.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная

260/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	22.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
261/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	21.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
262/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	22.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
263/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	23.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
264/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	24.06.2022	Квартира	Рыночная
265/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	30.06.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
266/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	27.06.2022	Квартира	Рыночная
268/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	28.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
269/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	27.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
270/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	27.06.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и лексвидационная
271/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	27.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
272/H/22	000 "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	29.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
273/H/22	000 "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	28.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная
274/H/22	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	30.06.2022	Квартира	Рыночная и лексвидационная